
 

 

Dodatek č. 1 

Smlouva o zřízení věcného břemene 

(číslo povinného: 8DHM190039, číslo oprávněného: 0058272018) 

uzavřené dne 9. 3. 2020 (dále jen „smlouva“) 

 

  

Povodí Labe, státní podnik 

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové   

zastoupený: Ing. Marií Duškovou, finanční ředitelkou 

IČO: 70890005 

DIČ: CZ70890005 

spisová značka: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl A,  

 vložka 9473 

dále jen „povinný“ 

a 

 

Služby města Pardubic a.s. 

se sídlem:  Hůrka 1803, Pardubice III-Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice  
zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, místopředsedou představenstva 
IČO:   252 62 572 
DIČ:   CZ25262572 

spisová značka:  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B 1527 

 

dále jen „oprávněný“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy 

(dále jen „dodatek“) 

 

 

Preambule 

 

Smluvní strany uzavřely smlouvu, která zřizovala věcné břemeno pro veřejné osvětlení vybudované 

v rámci stavební akce „Veřejné osvětlení Pardubice-cyklostezka podél Labe, k. ú. Pardubice“. 

Během přípravy smlouvy nebylo reflektováno sloučení pozemků evidovaných jako stavební parcely č. 

10804 a č. 10805 vedené v druhu zastavěná plocha, v katastrálním území Pardubice, obec Pardubice 

zapsané na listu vlastnictví č. 1045, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště 

Pardubice do jednoho pozemku č. 10804. 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany se dohodly, čl. 1 odst. 1. smlouvy se mění tak, že nově zní: 

1. Pozemky, které jsou zatíženy věcným břemenem, jsou pozemky evidované jako stavební parcela 

č. 10804 vedená v druhu zastavěná plocha, pozemková parcela č. 3647/6 vedená v druhu 

ostatní plocha, v katastrálním území Pardubice, obec Pardubice zapsané na listu vlastnictví č. 



 

2. strana 
 

1045, u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Pardubice (dále jen 

„služebné pozemky“).  

 

2. Smluvní strany se dohodly, čl. 4 odst. 2. smlouvy se mění tak, že nově zní: 

2.   Celková plocha věcného břemene dle geometrického plánu, jenž je specifikován v bodě 1. tohoto 

článku, pro Povodí Labe, státní podnik má výměru 1 053 m2. 

vlastník LV p. č. Plocha [m2] 

Povodí Labe 1045 10804 1 040,22 

Povodí Labe  1045 3647/6      12,56 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná 

a účinná. 

2. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž všechny mají platnost originálu. Povinnému i 

oprávněnému náleží jedno vyhotovení, jeden exemplář dodatku bude společně se smlouvou přílohou 

návrhu na vklad práva do katastru nemovitostí.  

3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jeho příloha č. 1 Identifikace parcel. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, a s jeho uveřejněním v plném rozsahu 

souhlasí. Povodí Labe, státní podnik zašle tento Dodatek č. 1 správci registru smluv, s čímž 

jsou Služby města Pardubic a.s. srozuměny.   

 

 

 

V Hradci Králové dne ......…...............            V Pardubicích dne.............……….…... 

 

 

 

 

.............................................………....                ……....................................……........... 

za povinného                                      za oprávněného  

Ing. Marie Dušková, finanční ředitelka               xxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda představenstva                           

 


